
TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Comune di Rho

ALLEGATO 1 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Esercizio: 2018

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Entrate

COMPETENZA CASSA

Dati previsionali anno 2018

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 825.026,51

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 5.565.460,09

Utilizzo avanzo di Amministrazione 620.000,00

- di cui vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2018 373.261,85

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101 20.839.100,00 23.309.814,00

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)1.0102 0,00 0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)1.0103 0,00 0,00

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00 0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali1.0301 6.123.949,00 5.062.185,00

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Enti locali)1.0302 0,00 0,00

Totale Titolo 1 26.963.049,00 28.371.999,00Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2.0101 3.201.134,00 3.819.258,00

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie2.0102 500,00 400,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 5.000,00 7.905,00

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2.0104 0,00 0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo2.0105 0,00 0,00

Totale Titolo 2 3.206.634,00 3.827.563,00Trasferimenti correnti

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni3.0100 6.467.490,00 11.138.926,00

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3.0200 2.390.000,00 6.675.632,00

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 9.300,00 7.947,00
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Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3.0400 700.000,00 1.382.969,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 2.991.838,00 3.885.833,00

Totale Titolo 3 12.558.628,00 23.091.307,00Entrate extratributarie

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 21.062.779,99 13.821.339,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4.0300 1.505.717,28 850.730,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4.0400 5.404.684,00 3.073.342,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 20.695.800,00 11.710.418,00

Totale Titolo 4 48.668.981,27 29.455.829,00Entrate in conto capitale

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 0,00 0,00

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine5.0200 0,00 0,00

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5.0300 0,00 0,00

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5.0400 0,00 0,00

Totale Titolo 5 0,00 0,00Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00 0,00

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine6.0200 0,00 0,00

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine6.0300 3.242.308,00 5.224.304,00

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00 0,00

Totale Titolo 6 3.242.308,00 5.224.304,00Accensione prestiti

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7.0100 45.000.000,00 45.000.000,00
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Totale Titolo 7 45.000.000,00 45.000.000,00Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 19.140.000,00 15.995.970,00

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 2.920.000,00 3.869.445,00

Totale Titolo 9 22.060.000,00 19.865.415,00Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Generale delle Entrate 168.710.086,87 155.209.678,85

Totale Titoli 161.699.600,27 154.836.417,00
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ALLEGATO 1 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Esercizio: 2018

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Entrate

COMPETENZA CASSA

Dati previsionali anno 2019

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00

- di cui vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2018

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101 24.392.600,00

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)1.0102 0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)1.0103 0,00

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali1.0301 6.123.949,00

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Enti locali)1.0302 0,00

Totale Titolo 1 30.516.549,00Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2.0101 2.979.884,00

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie2.0102 500,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 5.000,00

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2.0104 0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo2.0105 0,00

Totale Titolo 2 2.985.384,00Trasferimenti correnti

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni3.0100 6.354.805,00

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3.0200 2.390.000,00

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 9.300,00
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Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3.0400 700.000,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 2.617.438,00

Totale Titolo 3 12.071.543,00Entrate extratributarie

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 1.401.483,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4.0300 0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4.0400 2.260.261,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 7.703.381,00

Totale Titolo 4 11.365.125,00Entrate in conto capitale

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 3.500.000,00

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine5.0200 0,00

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5.0300 0,00

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5.0400 0,00

Totale Titolo 5 3.500.000,00Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine6.0200 0,00

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine6.0300 1.000.000,00

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00

Totale Titolo 6 1.000.000,00Accensione prestiti

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7.0100 45.000.000,00
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Totale Titolo 7 45.000.000,00Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 19.140.000,00

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 2.920.000,00

Totale Titolo 9 22.060.000,00Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Generale delle Entrate 128.498.601,00

Totale Titoli 128.498.601,00
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Comune di Rho

ALLEGATO 1 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Esercizio: 2018

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Entrate

COMPETENZA CASSA

Dati previsionali anno 2020

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00

- di cui vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2018

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101 24.392.600,00

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)1.0102 0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)1.0103 0,00

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali1.0301 6.123.949,00

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Enti locali)1.0302 0,00

Totale Titolo 1 30.516.549,00Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2.0101 2.979.884,00

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie2.0102 500,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 5.000,00

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2.0104 0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo2.0105 0,00

Totale Titolo 2 2.985.384,00Trasferimenti correnti

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni3.0100 6.354.805,00

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3.0200 2.390.000,00

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 9.300,00
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Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3.0400 700.000,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 2.617.438,00

Totale Titolo 3 12.071.543,00Entrate extratributarie

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 3.133.727,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4.0300 0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4.0400 2.395.055,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 2.222.273,00

Totale Titolo 4 7.751.055,00Entrate in conto capitale

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 3.700.000,00

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine5.0200 0,00

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5.0300 0,00

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5.0400 0,00

Totale Titolo 5 3.700.000,00Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine6.0200 0,00

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine6.0300 1.680.000,00

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00

Totale Titolo 6 1.680.000,00Accensione prestiti

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7.0100 45.000.000,00
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Totale Titolo 7 45.000.000,00Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 19.140.000,00

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 2.920.000,00

Totale Titolo 9 22.060.000,00Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Generale delle Entrate 125.764.531,00

Totale Titoli 125.764.531,00
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